平成31年３月28日

各 位

会 社 名 日本ホスピスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 正

（コード番号：7061 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 加藤 晋一郎

（TEL. 03-6368-4154）

株式上場のご挨拶

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、平成31年３月28日、東京証券取引所マザーズに上場いたしました。ここに勤しんでご報告申し

上げますとともに、これまで当社を支えて頂いたお客様、お取引様、株主様をはじめとする皆様のご支援

の賜物と心より御礼申し上げます。

当社は、「在宅ホスピスの研究と普及」をミッションとして掲げ、「看取り」へ対応するケア（＝ターミ

ナルケア）を提供することで、各々が希望する人生の仕上げが可能な社会の実現を目指して、今後も挑戦

を続けてまいります。

株式上場を機に、株式公開企業としての責任を自覚し、ステークホルダーの皆様に信頼され、広く社会

に貢献できる企業となるよう、役員はじめ従業員一丸となって精励してまいる所存です。

ここに勤しんでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援を賜わりますよう、よろしくお

願い申し上げます。

以 上